W obecności świadka przyszedł jakiś pan, który zapłacił Zawadzkiemu za mieszkanie 75 rb. Badana przez adw. Paszkina, M. zeznaje, że zaczęła pracować u Zawadzkiego od 1 maja, pieniądze zaś za mieszkanie przyniesiono Zawadzkiemu 2 dni później.

Prok. zadaje pytanie Ronikierowi, gdzie się dził czas 12 (25) kwietnia 1910 roku, Ronikier od. o. iada, że prawdopodobnie był w Lublinie lub w Warszawie.

Adw. Nowodworski prosi o ustalenie, że 25 kwietnia 1910 roku Ronikier był zameldowany w pokojach umebłowanych „Versal“ na Marszałkowskiej nr. 108.

Ronikier stwierdza, że jest zupełnie rzecz możliwą, że 25 kwietnia był w Warszawie.